
2

28

4

14

7

21

3

13

6

20

27

5

109 11 12 15

8

1716 18 19 22

24 25

Note

26 2923

30 31

MARZO
Lunedì Martedì Mercoledì DomenicaSabatoVenerdìGiovedì

ORE
19,30-
21,30

ORE
19,30-
21,30

ORE
19,30-
21,30

CANE

ORE
19,30-
21,30



2

25

4

11

18

3

10

17

24

5

76 8 9 12

1413 15 16 19

21 22

29

23

30

2620

27 28

APRILE
Mercoledì DomenicaSabatoVenerdìGiovedì

CANE

9,30-13.30
14,30-18,30

Note

Note

1

9,30-13.30
14,30-18,30

VENERDÌ SANTO PASQUA

PASQUETTA

LIBERAZIONE

ESAME FINALE
 CANE 

SIMULAZIONE 
ORALE 

19,30-21,30

ORARIO ESAME FINALE  VERRÀ
CONCORDATO CON GLI ALLIEVI 

CANE

8

APPROCCIO
CLIENTE 

19,30-21,30

LEGISLAZIONE
PET SITTER

 19,30-21,30

GATTO/CANE
MARKETING

CANVA
 19,30-21,30

MARKETING
CANVA

 19,30-21,30

MARKETING
CANVA

 19,30-21,30

MARKETING
CANVA

 19,30-21,30



5

30 31

1211

2322 24

1615

29

13 14 17

20

27

21

28

2

98

3

54 7 10

1918

25

Note

26

MAGGIO
Mercoledì DomenicaSabatoVenerdìGiovedì

6

1

GATTO/CANE

PRIMO
 SOCCORSO 
9,30-13,30

14,30-16,30

LA PARTE PRATICA DEL TIROCINIO VERRÀ PROGRAMMATO IN BASE ALLA DISPONIBILITÀ
DELL'ALLIEVO  PRESSO LA STRUTTURA CONVENZIONATA 

Note


