



# MARZO

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

## CANE

2	3	4	ORE 19.30- 21.30	5	6	7	8
9	10	11	ORE 19.30- 21.30	12	13	14	15
16	17	18	ORE 19.30- 21.30	19	20	21	22
23	24	25	ORE 19.30- 21.30	26	27	28	29
30	31	Note					



# APRILE

Note	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
					<b>CANE</b>
	1	2	3 VENERDÌ SANTO	4	5 PASQUA
6 <b>PASQUETTA</b>	7	8 8	9	10	11 9.30-13.30 14.30-18.30
<b>GATTO/CANE</b>					12 9.30-13.30 14.30-18.30
13 <b>APPROCCIO CLIENTE</b> 19.30-21.30	14	15 <b>MARKETING CANVA</b> 19.30-21.30	16	17 <b>SIMULAZIONE ORALE</b> 19.30-21.30	18
20 <b>LEGISLAZIONE PET SITTER</b> 19.30-21.30	21	22 <b>MARKETING CANVA</b> 19.30-21.30	23	24	25 <b>LIBERAZIONE</b>
27 <b>MARKETING</b> CANVA 19.30-21.30	28	29 <b>MARKETING</b> CANVA 19.30-21.30	30	<b>Note</b> <b>ORARIO ESAME FINALE VERRÀ CONCORDATO CON GLI ALLIEVI</b>	



# BAFFI&FUSA SCHOOL

ANIMALI FANTASTICI  
E DOVE STUDIARLI



# MAGGIO

## GATTO/CANE

Note	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato	Domenica
			1	2	3
4	5	6	7	8	9 <b>PRIMO SOCCORSO</b> <b>9.30-13.30</b> <b>14.30-16.30</b>
11	12	13	14	15	16
18	19	20	21	22	23
25	26	27	28	29	30

**Note** LA PARTE PRATICA DEL TIROCINIO VERRÀ PROGRAMMATO IN BASE ALLA DISPONIBILITÀ  
DELL'ALLIEVO PRESSO LA STRUTTURA CONVENZIONATA